Сельская Дума

                                 муниципального образования
сельское поселение село Тарутино

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Тарутино

от «14» февраля 2023 г.                  № 05

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Сельской Думы МО СП с. Тарутино от

11.10.2022 г № 21 «О передаче осуществления части полномочий по решению

вопросов местного значения муниципальному району «Жуковский район»»

На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 9, 31, 142.4

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом МО СП с. Тарутино, Сельская Дума

МО СП с. Тарутино РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Сельской Думы МО СП с. Тарутино от 11.10.2022 года № 21 «О

передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного

значения муниципальному району «Жуковский район» следующие изменения:

Пункт 2 изложить в следующей редакции

        «Администрации сельского  поселения село Тарутино в срок до 31.12.2022 заключить

с уполномоченным органом местного самоуправления муниципального района

«Жуковский район» соглашение о передаче части полномочий.»

       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации

МО СП с. Тарутино Смиркину Е.А.

Глава муниципального образования

Сельское поселение село Тарутино                                                 В.А Игнашкина